完善的质量保证体系执行情况说明

    根据《城市房地产开发经营管理条例》（国务院令第248号）和住房和城乡建设部关于修改《房地产开发企业资质管理规定》的决定（2022年3月2日中华人民共和国住房和城乡建设部令第54号）的要求，现将我司质量体系建设情况说明如下：
近三年我司在房地产开发建设中，认真执行房地产开发建设管理的有关规定，严格落实工程质量管理相关要求，建立了完善的质量保证体系（根据实际情况填写质量管理部门及规章制度建立情况）；已交付使用房屋均严格执行了《住宅质量保证书》和《住宅使用说明书》制度，切实维护了购房者合法权益。

[bookmark: _GoBack]XXXX公司
  年   月   日